Noni sono come per me per non sapere perche per la guerra de' re
 vinti non ardeano. Nidiano anche il novero governatore da radifica
 no guardando come ci ricordiamo benissimo. Che occasione che il
 signore canonico Marchesi fuo a Giorgio Giuseppe Jovanni di
 In pratica di procurare per guardare il diti e i suoi nell' suo a
 O adienze condotti alla nostra per un' di accomo il suo
 Guerra per lo mese Maggio prossimo passato per solo uno, e questo
 cinquanta il mese e non mai si dipose di anno

Ho per Domenico Jovanni per suo come per me arca ad re
 cosa che nel giorno Agosto trovandosi perenne nella casa del
 signore canonico Marchesi, mese che il suddito Giuseppe Jovanni
 per la guerra del servizio del suddito ~~per me~~ del suddito canonico
 O egli lo per me con diti che si fuo tempo di trovare il gar
 zone, e che a Jovanni per me dato quindici, cavole al mese
 Che, e quando proprio arca in guerra de' re e di cora per me
 e per suo novero per me, per fede 3 Gardinano 13 Tenere
 1409

Confessione di Francesco Magari per non sapere perche che
 novera per me per me

Confessione di Domenico Jovanni che arca quattro per me
 Jo Domenico di Stalco per me di confessione del suddito e
 del suo la suddito per me di cosa

In Nomine Domini Amen
 Datum factis per quos Ego Ferris Titianiani Regis

matore
 ha
 l'ho
 per
 parti
 in
 ma
 per
 sep.
 il
 Mar
 ano
 Carlo
 est
 virtu
 l'indot
 l'uno
 l'indot
 l'offia
 l'quod
 l'enti
 l'uno
 l'one in
 l'offia
 l'combr

[Faint, illegible handwritten text on a piece of aged paper, possibly a letter or document fragment.]

[Handwritten signature or name, possibly "Miguel..."]

zior Contado di indagnosi: L'anzidetta
 Romanelli al pnto: la Consegna Pratti
 due di Joano da Fontegiarzi infra d'elli
 affici de Romani - Con questo sero che
 da qui sopra il suddetti non possa pre
 tendere di fornire alcuna benchè minima
 quantita di grano: se non berra da qui
 pagata nel atto del fario: e con questo
 do non sia piu tenuto il sigl Romanelli a
 alcun obbligo: come e patto espresso per
 l'osservanza di quanto sopra si obliano
 l. tal Jacchi e Romanelli nella pia Angh
 Borna della Rend. Cam. Aplica: Ricorda
 vando della predet aver se fatto due
 Copie Consimili in fede
 Conzato: 16. d'April 1794
 Giacomo Romanelli mi obliato
 de venduto l'atto mi obliato e pagato
 due copie che si fu l'attinente a questo sopra detto

mto,
 la di

meno...
 obbligandosi

4 Marzo 1713

Pago la somma di Silacciano e per essa Pietro Tribuzzi
Elettore della medesima e suoi medici e 80 mila
e disse il conto del Sabbato del macinato
Spettanti all'Almo Sig. Gio: no e altri app. etc
in p. Luigi Polzingeri som. etc
13: 90